(
PROTOCOLO Nº: 08425/2013     DATA: 22/08/2013     HORA: 14:09     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04712/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto ao reforço de pintura de solo em todo o trajeto da Avenida João Ometto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas  quanto ao reforço de pintura de solo em todo o trajeto da Avenida João Ometto.

Justificativa:

Com a chegada dos dias de calor, cresce o número de pessoas que se utilizam da referida via para fazerem caminhadas. É necessário que as pinturas de solo sejam reforçadas e estejam bem visíveis para a maior segurança possível de todos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador-Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg